記載例

４福総体実第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　　所　　　属　　　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第７５回福島県総合体育大会
実行委員会会長　須佐　喜夫
（　公　印　省　略　）
大会役員の委嘱について（依頼）

　このたび、第７５回福島県総合体育大会を下記により開催することになりました。

　つきましては、貴所属　　○○　○○　様を下記競技の大会役員に委嘱しますので御配慮くださるようお願いします。

記

　１　競　技　名
　２　役　員　名
　３　開 催 期 日　　　　　　　　　　　各団体で記載
　４　会　　　場
　５　連 絡 事 項

事務担当　　○○　　○○
４福総体実第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　○○　○○　様

第７５回福島県総合体育大会
実行委員会会長　須佐　喜夫
（　公　印　省　略　）
大会役員の委嘱について（依頼）

　　このたび、第７５回福島県総合体育大会を下記により開催することになりました。

　つきましては、あなたを下記競技の大会役員に委嘱しますので、御承諾くださるようお願いします。

記

　１　競　技　名

　２　役　員　名
　３　開 催 期 日　　　　　　　　　各団体で記載
　４　会　　　場
　５　連 絡 事 項

事務担当　　○○　　○○
４福総体実第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　　所　　　属　　　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第７５回福島県総合体育大会
実行委員会会長　須佐　喜夫
（　公　印　省　略　）
競技役員の委嘱について（依頼）

　このたび、第７５回福島県総合体育大会を下記により開催することになりました。

　つきましては、貴所属　　○○　○○　様を下記のとおり競技役員に委嘱しますので御配慮くださるようお願いします。

記

　１　競　技　名
　２　役　員　名
　３　開 催 期 日　　　　　　　　　　　各団体で記載
　４　会　　　場
　５　連 絡 事 項

事務担当　　○○　　○○
４福総体実第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第７５回福島県総合体育大会
実行委員会会長　須佐　喜夫
（　公　印　省　略　）
競技役員の委嘱について（依頼）

　このたび、第７５回福島県総合体育大会を下記により開催することになりました。
　つきましては、あなたを下記のとおり競技役員に委嘱しますので御承諾くださるようお願いします。

記

　１　競　技　名
　２　役　員　名
　３　開 催 期 日　　　　　　　　　　各団体で記載
　４　会　　　場
　５　連 絡 事 項

事務担当　　○○　　○○